
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 12:39

Link do produktu: https://edusfera.net/levenhuk-skyline-travel-sun-50-telescope-p-732.html

  

Levenhuk Skyline Travel Sun
50 Telescope
Cena 439,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 71996

Kod producenta 71996

Kod EAN 0643824213012

Opis produktu
Levenhuk Skyline Travel Sun 50 Telescope
Refractor. Średnica soczewki obiektywowej: 50 mm. Ogniskowa: 360 mm Levenhuk Skyline Travel Sun 50 to refraktor dla
początkujących wyróżniający się niewielkim rozmiarem, wysokiej jakości optyką oraz bogatym zestawem akcesoriów. Nawet
dziecko w wieku szkolnym może bez problemu obsługiwać ten lekki i wygodny teleskop: to prosty i niezawodny model z
montażem azymutalnym oraz wytrzymałym statywem aluminiowym. Teleskop jest idealny do obserwacji Księżyca oraz planet
Układu Słonecznego, jak również do obserwacji obiektów na Ziemi. Najjaśniejsze obiekty głębokiego kosmosu będą widoczne
jako świecące punkty. Levenhuk Skyline Travel Sun 50 to przenośny teleskop do obserwacji Słońca. Ma markowy filtr
słoneczny wykonany z grubej folii ochronnej. Filtr jest niezbędny do obserwacji Słońca: nie wolno obserwować jego
powierzchni oraz jasnego obszaru nieba wokół Słońca bez tego filtra. Podczas obserwacji Słońca należy założyć osłonę
ochronną na lunetę nastawczą lub zdemontować lunetę, aby uniknąć przypadkowego uszkodzenia wzroku. Podczas obserwacji
aktywności Słońca należy zachować najwyższą ostrożność. Należy zawsze sprawdzić, czy filtr słoneczny jest prawidłowo
zamontowany do tubusu teleskopu. Filtr musi dobrze przylegać do tubusu i całkowicie zasłaniać obiektyw teleskopu. Teleskop
ma aperturę 50 mm: obiektyw jest powlekany wieloma warstwami powłoki przeciwodblaskowej. Pryzmat diagonalny w
zestawie nie zniekształca obrazu i pozwala używać tego teleskopu jako lunety. Ten przyrząd optyczny ma w zestawie
wszystkie niezbędne akcesoria: dwa okulary o powiększeniu 18 i 45 razy, soczewkę Barlowa o powiększeniu 3 razy, pryzmat
diagonalny oraz ochronny filtr słoneczny. W zestawie dostępna jest również luneta nastawcza o dwukrotnym powiększeniu.
Tubus jest zamocowany na lekkim montażu azymutalnym. Teleskop można poruszać wzdłuż osi pionowej i poziomej za
pomocą wygodnego uchwytu. Wysokość wytrzymałego statywu aluminiowego można regulować w zakresie od 40 do 125 cm.
Do modelu dołączany jest markowy plecak do przechowywania teleskopu. Bez problemu zmieszczą się w nim wszystkie
elementy teleskopu oraz akcesoria. Ten przyrząd optyczny można złożyć w kilka minut. Nie wymaga on skomplikowanego
ustawiania, jest łatwy w obsłudze, a wszystkie niezbędne akcesoria są dołączone do zestawu — obserwacje można rozpocząć
natychmiast po zakupie. Nie wolno patrzeć bezpośrednio na Słońce bez specjalnego ochronnego filtra słonecznego. W
przeciwnym razie można trwale uszkodzić wzrok, a nawet doprowadzić do jego całkowitej utraty! Właściwości: Wygodne
ręczna regulacja ustawienia Odpowiedni do obserwacji planet, Księżyca i Słońca Filtr słoneczny w zestawie Odpowiedni do
obserwacji obiektów na Ziemi Przyrząd optyczny o niewielkiej masie i rozmiarach Doskonały wybór dla dzieci i początkujących
Plecak na teleskop w zestawie Dane techniczne: Konstrukcja optyczna: refraktor Materiał układu optycznego: szkło Powłoka
układu optycznego: pełną, wielowarstwowa powłoką Apertura, mm: 50
Ogniskowa, mm: 360 Ograniczenie wielkości gwiazdowej: 10,59 Maksymalne powiększenie, x: 100 Powiększenie, x: 135 Liczba
przysłony: f/7,2 Okulary: H8 mm (45x), H20 mm (18x)
Średnica okularu: 1,25 Soczewka Barlowa: 3x
Szukacz: optyczny, 2x Statyw: aluminiowy
Wysokość statywu, mm: 400-1250 Sterowanie teleskopem: ręczny Montaż: azymutalny
Dodatkowe cechy: pryzmat diagonalny i plecak w zestawie
Poziom zaawansowania: dzieci Obserwowane obiekty: pozemni objekty, planety Futerał w komplecie: tak
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